

رشد ۱۰۲ درصدی سود خالص فولاد مبارکه در سال ۹۷

در سال ۱۳۹۷ سود ناخالص شرکت رقیمی بیش از ۱۰،۹۵۲ میلیارد تومان بود که در مقایسه با سال ۱۳۹۶، رشدی ۵۱ درصدی داشت و سود خالص شرکت با رشد بیش از ۱۰۲ درصد، به ۱۲،۲۳۰ میلیارد تومان رسید که از ابتدای بهره‌برداری شرکت تاکنون بی‌نظیر است

اقتصاد، صمت و تعادل به عنوان روزنامه‌های کثیرالانتشار شرکت برای سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۸ ۴- در ارتباط با تقسیم سود، مجمع با اکثریت آرا مقرر نمود مبلغ ۳،۹۰۰ میلیارد تومان (به ازای هر سهم ۳۰۰ ریال) به سهامداران پرداخت و الباقی به سود انباشته دوره مالی بعد منتقل گردد. ۵- اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل برای مدت ۲ سال انتخاب شدند:

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران
شرکت سرمایه‌گذاری صدر تأمین
شرکت سرمایه‌گذاری استان اصفهان
شرکت سرمایه‌گذاری استان آذربایجان غربی
شرکت بهسازان انرژی تدبیر زنگان

بر اساس این گزارش: شرکت فولاد مبارکه از شرکت‌های پیشرو ایرانی است که در زمینه تولید ورق‌های فولادی فعالیت می‌کند. این شرکت با مأموریت ایفای نقش محوری در توسعه صنعتی، اقتصادی و اجتماعی کشور و ارتقای سطح فناوری صنعت فولاد، به عنوان سازمانی جهان‌تراز بیش از پنجاه درصد از مصرف فولاد کشور را جهت استفاده در صنایع خودروسازی و قطعه‌سازی، صنایع فلزی سبک، صنایع فلزی سنگین و لوله‌های انتقال سیالات، صنایع بسته‌بندی، صنایع لوازم خانگی و الکتریکی و صنایع لوله و پروفایل تولید می‌کند. شرکت فولاد مبارکه دارای هفت مجتمع صنعتی در اقصی نقاط کشور بوده و بیش از بیست هزار نفر در بخش‌های مختلف این شرکت به کار اشتغال دارند.



مدیر عامل فولاد مبارکه در بخش پایانی سخنان خود گفت: مهم‌ترین برنامه‌های شرکت در سال جاری عبارت‌اند از: برنامه‌ریزی مدون برای برخورداری از منابع پایدار سنگ از طریق تملیک طرح‌های موجود و اکتشاف؛ تلاش جهت بهره‌برداری و تسریع در اجرای کلیه طرح‌های مصوب در شرکت اصلی و شرکت‌های گروه به منظور افزایش سود و خلق ارزش افزوده از جمله طرح خط نورد گرم ۲؛ تأمین الکتروود مصرفی مورد نیاز به عنوان استراتژیک‌ترین ماده اولیه شرکت حداقل برای ۳ سال؛ مشارکت در افزایش سرمایه شرکت‌های سرمایه‌پذیر خصوصاً شرکت‌های معدنی و تأمین مالی از طریق افزایش سرمایه، انتشار اوراق بدهی و ورود شرکت‌های گروه به بازار سرمایه.

بنا بر این گزارش، مجمع عادی سالانه شرکت فولاد مبارکه با تصویب موارد ذیل به کار خود خاتمه داد:

۱- تصویب صورت‌های مالی گروه و شرکت اصلی مربوط به سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۷
۲- انتخاب سازمان حسابرسی به عنوان بازرس قانونی و علی‌البدل و حسابرس مستقل برای سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۸
۳- انتخاب روزنامه‌های دنیای

در سال ۱۳۹۷ فولاد مبارکه با تولید بیش از ۷ میلیون و ۵۸۲ هزار تن، ۴۵،۷ درصد از تولید فولاد کشور را به خود اختصاص داد؛ ضمن این که گروه فولاد مبارکه با تولید بیش از ۹ میلیون تن فولاد خام بیش از ۵۴ درصد از سهم بازار را به خود اختصاص داد

است. این در حالی است که با اجرای موفق افزایش سرمایه به میزان ۷۳،۳۳ درصد از محل سود انباشته که بزرگ‌ترین افزایش سرمایه از محل سود انباشته در تاریخ بورس است، فولاد مبارکه به بزرگ‌ترین شرکت بازار سرمایه با ارزش بازار ۵۵۸،۶ هزار میلیارد ریال تبدیل شد.

وی در ادامه به عملکرد سه‌ماهه اول شرکت در سال ۱۳۹۸ اشاره کرد و افزود: فولاد مبارکه در سه‌ماهه اول سال ۱۳۹۸ موفق به فروش یک میلیون و ۹۵۳ هزار تن انواع محصولات شد که بیش از ۹ هزار و ۵۹۴ میلیارد تومان برای شرکت درآمد حاصل از فروش و رشد ۱۰۳ درصدی نسبت به سه‌ماهه اول سال قبل به ارمغان آورده است.

۵ میلیون و ۶۹۵ هزار تن اعلام و اظهار کرد: فروش داخلی در سال ۱۳۹۷ به ۵ میلیون و ۸۳۶ هزار تن افزایش یافت. در همین راستا با توجه به رسالت فولاد مبارکه در تأمین نیاز داخل با اولویت آن بر صادرات و افزایش سهم بازار داخلی، میزان صادرات شرکت از یک میلیون و ۲۹۲ هزار تن به ۸۷۸ هزار تن کاهش یافت.

مهندس عظیمیان با اشاره به رشد بیش از ۱۰۰ درصدی سود خالص شرکت، خاطرنشان کرد: در سال ۱۳۹۷ سود عملیاتی شرکت بیش از ۱۱،۹۳۳ میلیارد تومان بود که نسبت به سال ۱۳۹۶، رشدی ۷۷ درصدی داشته است.

همچنین سود ناخالص شرکت رقیمی بیش از ۱۰،۹۵۲ میلیارد تومان بود که در مقایسه با سال ۱۳۹۶، رشدی ۵۱ درصدی داشت و سود خالص شرکت با رشد بیش از ۱۰۲ درصد، به ۱۲،۲۳۰ میلیارد تومان رسید که از ابتدای بهره‌برداری شرکت تاکنون بی‌نظیر است.

وی با تأکید بر این که عملکرد مطلوب شرکت در سال ۱۳۹۷ تأثیر مثبتی بر ارزش شرکت در بازار سرمایه داشته است، افزود: حاصل این عملکرد در خشان از مجموع سال قبل تا مجمع فعلی بازدهی ۱۱۲ درصدی برای سهامداران شرکت

هزار تن کلاف گرم و یک میلیون و ۵۵۵ هزار تن کلاف سرد شد که در کلاف گرم رشد ۶ درصدی و در کلاف سرد رشد ۴ درصدی را شاهد بودیم.

مدیر عامل فولاد مبارکه در ادامه به عملکرد در خشان شرکت در حوزه فروش اشاره کرد و افزود: طی سال ۱۳۹۷ فولاد مبارکه موفق به فروش بیش از ۶ میلیون و ۷۱۴ هزار تن انواع محصولات فولادی تخت

مدیر عامل فولاد مبارکه در مجمع عمومی عادی سالانه شرکت فولاد مبارکه از رشد ۱۰۲ درصدی سود خالص فولاد مبارکه در سال ۹۷ خبر داد.

در این مجمع که با حضور ۸۴،۸۸ درصد از سهامداران و نمایندگان صاحبان سهام شرکت برگزار شد، عباس نعیمی به نمایندگی از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران به سمت



شد که با رشد ۴۸ درصدی نسبت به سال ۱۳۹۶ درآمدی بالغ بر ۲۳،۴۱۰ میلیارد تومان برای شرکت به ارمغان آورد.

وی میزان فروش محصولات در بازار داخلی در سال ۱۳۹۶ را حدود

رئیس مجمع، سید محمد حسینی بهشتیان به نمایندگی از شرکت توسعه سرمایه رفاه و خاتم سیفی با سمت ناظر مجمع و طهمورث جوانبخت با سمت دبیر مجمع به عنوان اعضای هیئت رئیسه انتخاب شدند.

در ادامه، حمیدرضا عظیمیان، مدیر عامل شرکت فولاد مبارکه، ضمن ارائه گزارش فعالیت هیئت مدیره شرکت در سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه سال ۱۳۹۷، این سال را از منظر سودآوری، سالی در خشان از ابتدای بهره‌برداری شرکت تاکنون برشمرد.

وی با اشاره به عملکرد شرکت در حوزه تولید افزود: در سال ۱۳۹۷ شرکت فولاد مبارکه با تولید بیش از ۷ میلیون و ۵۸۲ هزار تن، ۴۵،۷ درصد از تولید فولاد کشور را به خود اختصاص داد. ضمن این که گروه فولاد مبارکه با تولید بیش از ۹ میلیون تن فولاد خام بیش از ۵۴ درصد از سهم بازار فولادسازان بزرگ کشور را به خود اختصاص داده است.

وی ادامه داد: به همت کارکنان زحمتکش شرکت و با اجرای موفق طرح‌های توسعه در سال ۱۳۹۷، فولاد مبارکه موفق به تولید بیش از ۶ میلیون و ۳۴۳

دیدار مدیر عامل فولاد مبارکه با رئیس سازمان صمت اصفهان



در دیدار مدیر عامل فولاد مبارکه با رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان عنوان شد: سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان با تمام توان در خدمت صنعتگران استان و تسهیل فرایند تولید است. عظیمیان، مدیر عامل فولاد مبارکه به همراه جمعی از معاونان و مدیران این شرکت، ضمن دیدار با ایرج موفقی، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، راهکارهای حمایت هر چه بیشتر از فعالان اقتصادی و سازندگان داخلی را مورد بررسی و تأکید قرار دادند.

در این دیدار، مهندس عظیمیان، ضمن آرزوی موفقیت برای آقای موفقی، گزارش مسوولی از عملکرد فولاد مبارکه و برنامه‌های راهبردی این شرکت ارائه کرد.

در این دیدار رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان نیز گفت: سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان با تمام توان در خدمت صنعتگران استان و تسهیل فرایند تولید است.

وی تصریح کرد: لزوم حمایت از صنعت و تولید داخل و تأثیر فولاد مبارکه بر صنایع بالا و پایین دست ایجاد می‌کند که با تمام توان از این صنعت حمایت کنیم.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان ضمن قدردانی از دستاوردهای شرکت فولاد مبارکه در حوزه‌های مختلف اظهار کرد: باید این دستاوردهای ارزشمند اطلاع‌رسانی و با سایر صنایع به اشتراک گذاشته شود.

خبر نامه شماره ۱۱۳۵ فولاد منتشر شد

خبر نامه شماره ۱۱۳۵ فولاد در تاریخ ۵ مرداد ماه سال جاری چاپ و منتشر شد. برای دریافت فایل آن به سایت اصلی شرکت فولاد مبارکه



مراجعه فرمایید.

تجلیل از بازنندگان شرکت فولاد مبارکه



طی مراسمی باشکوه و با حضور جمعی از معاونان و مدیران شرکت فولاد مبارکه از بازنندگان سال ۹۷ شرکت و خانواده‌های این عزیزان تجلیل شد.

در جریان برگزاری این آئین باشکوه، معاون نیروی انسانی، مدیر امور اداری، رئیس امور فرهنگی و مسئول برگزاری جشن تجلیل از بازنندگان و رئیس کانون بازنندگان در خصوص اهمیت برگزاری این جشن سخنرانی کردند. ایاز اسماعیلی، معاون نیروی انسانی و سازماندهی شرکت فولاد مبارکه گفت: برگزاری این جشن‌ها و استفاده از تجارب همکاران بازنشسته در حوزه‌های مختلف در ارتقای روحیه کارکنان شاغل نیز تأثیر شگرفی دارد، چرا که شاغلان باور خواهند کرد بعد از بازنشستگی هم مورد توجه خواهند بود و تجارب آنها بی‌استفاده نخواهد ماند.

در این مراسم که در مجموعه فرهنگی-ورزشی فردوس فولاد مبارکه و طی دو شب برگزار شد، ایاز اسماعیلی از بازنندگان به عنوان گنجینه‌هایی ارزشمند یاد و تصریح کرد: بابرگزاری چنین مراسمی تلاش خواهیم کرد تا ارتباط همکاران بازنشسته و خانواده‌های این عزیزان را با شرکت حفظ کنیم و همچنان در کنار آنها باشیم.

گزارش مقداری تولید				
شرح	۱۳۹۶	۱۳۹۷	درصد تغییرات	
تختال	۷,۲۵۰,۰۰۰	۷,۵۸۶,۰۰۰	۵٪	
کلاف گرم	۵,۹۹۸,۰۰۰	۶,۳۳۳,۰۰۰	۶٪	
کلاف سرد	۱,۴۹۲,۰۰۰	۱,۵۵۵,۰۰۰	۴٪	
فلج اندود	۹۹,۰۰۰	۹۸,۰۰۰	(۱٪)	
کالوانیزه	۳۰۳,۰۰۰	۱۹۶,۰۰۰	(۳۳٪)	
رنگی	۱۱۴,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۵٪	

عملکرد شرکت در حوزه سودآوری (میلیون ریال)				
شرح	۱۳۹۶	۱۳۹۷	تغییرات	درصد تغییرات
درآمدهای عملیاتی	۱۵۸,۰۲۱,۸۳۹	۲۳۳,۱۰۰,۹۹۹	۷۶,۰۷۹,۱۶۰	۴۸٪
سود ناخالص	۷۲,۷۶۰,۳۷۱	۱۰۹,۵۲۹,۸۳۴	۳۶,۷۶۹,۴۶۳	۵۱٪
سود عملیاتی	۶۷,۲۹۳,۵۲۲	۱۱۹,۳۳۸,۵۲۲	۵۲,۰۴۴,۹۸۰	۷۷٪
سود خالص	۶۰,۳۱۶,۷۸۲	۱۲۳,۳۰۵,۱۷۲	۶۱,۹۸۸,۳۹۰	۱۰۲,۷٪

گزارش مبلغ فروش - میلیون ریال				
شرح	۱۳۹۶	۱۳۹۷	تغییرات	درصد تغییرات
محصولات گرم	۱۰۹,۶۰۳,۶۷۱	۱۶۲,۶۰۳,۲۴۸	۵۲,۹۹۹,۵۷۷	۴۸٪
محصولات سرد	۳۸,۷۹۳,۱۴۰	۵۴,۸۱۵,۲۳۸	۱۶,۰۲۲,۰۹۸	۴۱٪
محصولات پوشش‌دار	۹,۶۲۵,۰۲۸	۱۶,۶۸۲,۴۶۳	۷,۰۵۷,۴۳۵	۷۳٪
جمع فروش	۱۵۸,۰۲۱,۸۳۹	۲۳۴,۱۰۰,۹۹۹	۷۶,۰۷۹,۱۶۰	۴۸٪
جمع فروش داخلی	۱۳۱,۵۳۴,۲۲۴	۲۰۸,۱۴۰,۹۲۵	۷۶,۶۰۶,۷۰۱	۵۸٪
جمع فروش صادراتی	۲۶,۴۸۷,۶۱۵	۲۵,۹۶۰,۰۷۴	(۵۲۷۵۹۱)	(۲٪)